

C.L. FINANS ApS

Skovholmvej 7, A,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 12277849

Årsrapport 2022/23

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2024

Christian Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

C.L. FINANS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.L. FINANS ApS Skovholmvej 7, A, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	12277849
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Christian Lundgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor finansiering samt virke som holdingselskab, herunder at investere i værdipapirer, aktier og anparter, foretage udlån mod forrentning samt indtræde som komplementar eller kommanditist i erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 1.434.590, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 5.552.954, og en egenkapital på kr. 1.476.478.

Resultatet anses værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-13.013	-6.860
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		200.000	0
Driftsresultat		186.987	-6.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.231.421	210.595
Andre finansielle indtægter		19.547	77.184
Finansielle omkostninger		-13.699	-9.008
Resultat før skat		1.424.256	271.911
Skat af årets resultat		10.334	-13.618
Årets resultat		1.434.590	258.293
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.231.421	210.594
Overført resultat		203.169	47.699
Resultatdisponering		1.434.590	258.293

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.834.764	882.359
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	62.891	0
Finansielle anlægsaktiver		2.897.655	882.359
Anlægsaktiver		2.897.655	882.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.490.182	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		575.666	0
Tilgodehavende koncernskat		561.749	140.799
Andre tilgodehavender		27.702	119.481
Tilgodehavender		2.655.299	260.280
Omsætningsaktiver		2.655.299	260.280
Aktiver		5.552.954	1.142.639

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.483.908	252.487
Overført resultat		-132.430	-335.599
Egenkapital		1.476.478	41.888
Gæld til banker		2.037.847	90.816
Selskabsskat		141.491	14.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		775.093	774.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.096.483	167.658
Langfristede gældsforpligtelser		4.050.914	1.046.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.412	8.575
Selskabsskat		808	40.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.342	0
Periodeafgrænsningsposter		15.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		25.562	53.828
Gældsforpligtelser		4.076.476	1.100.751
Passiver		5.552.954	1.142.639
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	629.872	629.872
Tilgang i årets løb	720.984	0
Kostpris ultimo	1.350.856	629.872
Opskrivninger primo	252.487	41.893
Årets resultat	1.231.421	210.594
Opskrivninger ultimo	1.483.908	252.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.834.764	882.359
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	62.891	0
Kostpris ultimo	62.891	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.891	0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
S.C. Invest ApS	Charlottenlund	100,00	2.113.780	1.231.421
Frederiksbo ApS	Charlottenlund	100,00	-6.896.137	-3.189.948
Lundgaard Advice ApS	Charlottenlund	70,00	1.029.977	18.183
			-3.752.380	-1.940.344

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Complet Leasing A/S	København V	20,00	314.455	-27.732
			314.455	-27.732

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.